

ZESTAW PYTAŃ I ODPOWIEDZI NR 2
MODYFIKACJA SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA NR 2
ZMIANA TERMINU SKŁADANIA OFERT

Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym pod nazwą „Projekt uzbrojenia w infrastrukturę techniczną terenu przemysłowego I.D.E.A. w Lesznie – Etap II Budowa ulicy Budowlanych w Lesznie”.

- I. Na podstawie z art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 roku – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.), Zamawiający – Miasto Leszno, prowadzący postępowanie Urząd Miasta Leszna, Wydział Inwestycji informuje, iż w ww. postępowaniu wpłynęły pytania do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, na które udzielono następujących odpowiedzi:

Pytanie nr 1:

Prosimy o załączenie aktualnej dokumentacji (projekt, warunki techniczne, umowa z gestorem sieci), dotyczącej usunięcia kolizji i przebudowy sieci elektrycznych oraz usunięcia kolizji teletechnicznych.

Odpowiedź:

Zamawiający załącza zmodyfikowany kosztorys ofertowy dla branży elektrycznej – budowa oświetlenia i projekt wykonawczy zamienny oświetlenia (Załącznik nr 1 do modyfikacji nr 2).

Zamawiający informuję, że zmodyfikowany kosztorys branży teletechnicznej zostanie zamieszczony na stronie prowadzonego postępowania w późniejszym terminie.

Zamawiający informuje, że posiada czynną i ostateczną decyzję ZRID i termin ważności uzgodnień branżowych powinien być zachowany w dniu złożenia wniosku o wydanie decyzji pozwolenia na budowę. Jednocześnie upływ terminu ważności uzgodnień branżowych nie ma prawnego wpływu z punktu widzenia Prawa budowlanego na inwestycję w trakcie realizacji. Inwestor nie musi powtarzać takich uzgodnień do czasu zrealizowania inwestycji. Inwestor nie jest zobowiązany uzyskać nowych uzgodnień branżowych. (Zgodnie z pismem Ministra Infrastruktury z dnia 24 listopada 2010 roku – kopia w załączeniu).

Pytanie nr 2:

Jeżeli Zamawiający nie posiada ww. dokumentacji, prosimy o informację kiedy Zamawiający planuje ją uzyskać?

Odpowiedź:

Odpowiedź jak powyżej.

- II. Zamawiający - Miasto Leszno, prowadzący postępowanie Urząd Miasta Leszna Wydział Inwestycji działając na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129) zwanej dalej ustawą Pzp, informuje, iż modyfikuje treść Specyfikacji Warunków Zamówienia, w następujący sposób:

Dodano następujące dokumenty:

Załącznik nr 1 do Modyfikacji nr 2 :

- 1) zmodyfikowany kosztorys branży elektrycznej,
- 2) projekt wykonawczy zamienny oświetlenia,
- 3) pismo Ministra Infrastruktury z dnia 24 listopada 2010 roku.

- III. Zamawiający w związku z dokonaną modyfikacją treści SWZ, działając na podstawie art. 286 ust. 3 ustawy Pzp, przedłuża termin składania ofert **do dnia 17 sierpnia 2022 roku godz. 10:00.**

Jednocześnie działając na podstawie art. 286 ust. 1 Zamawiający modyfikuje treść Specyfikacji Warunków Zamówienia, w następujący sposób:

**Rozdział 10 – Termin związania ofertą
ust. 1**

Było:

1. Wykonawca będzie związany ofertą przez okres **30 dni**, tj. do dnia **9 września 2022 r.** Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.

Jest:

1. Wykonawca będzie związany ofertą przez okres **30 dni**, tj. do dnia **15 września 2022 r.** Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.

**Rozdział 12 – Sposób oraz termin składania i otwarcia ofert
ust. 1 i 8**

Było:

1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl pod adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/um_leszno do dnia 10 sierpnia 2022 roku, do godz. 10:00.

8. Otwarcie ofert następuje niezwłocznie po upływie terminu składania ofert, nie później niż następnego dnia po dniu, w którym upłynął termin składania ofert tj. 10 sierpnia 2022 roku o godz. 10:30.

Jest:

1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl pod adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/um_leszno **do dnia 17 sierpnia 2022 roku, do godz. 10:00.**

8. Otwarcie ofert następuje niezwłocznie po upływie terminu składania ofert, nie później niż następnego dnia po dniu, w którym upłynął termin składania ofert tj. **17 sierpnia 2022 roku o godz. 10:30.**

Pozostałe zapisy Specyfikacji Warunków Zamówienia pozostają bez zmian.

**NACZELNIK WYDZIAŁU INWESTYCJI
/-/ Celina Piłżys-Kosmatka**